
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

11.11.2019                                             Київ                                        № 1100 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 

оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 

цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 

майна України в Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Євген АСТАШЕВ 

 



Номер
Дата 

видачі
Номер Дата видачі

Навчальний 

заклад */

1 Андронікова Руслана Миколаївна 22.01.2019 МФ № ЕО-150 27.06.2001 МІБ м.Київ

2 Антіпов Сергій Іванович 7999 18.01.2010 МФ № 7297 12.12.2009 Егіда м.Київ

№ 803 09.04.1997 МЦПІМ

№ 4-055 16.09.2000 МЦПІМ

МФ № 3321 26.02.2005 МІБ

4 Варварук Микола Захарович 447 25.03.2002 № 34 28.05.1999 Мінюст Вінницька обл.

5 Вишневецький Сергій Олександрович 25.10.2017 МФ № 8139 27.07.2013 УКШ м.Чернігів

6 Вільховий Віктор Федорович 4184 30.11.2005 МФ № 3937 12.11.2005 МІБ м.Полтава

МФ № 4841 24.02.2007 УКШ

МФ № 7520 24.04.2010 УКШ

8 Гладких Сергій Іванович  695  16.04.2002 № 560  26.10.2001 Мінюст Кіровоградська обл. 

9 Годз Яна Василівна 9771 29.03.2013 МФ № 8680 09.02.2013 ІКЦ УТО Полтавська обл.

10 Голубенко Олег Миколайович 1254 02.07.2002 № 023 31.10.2000 Егіда Донецька обл.

11 Горлов Микола Миколайович 8006 18.01.2010 МФ № 7245 05.12.2009 Егіда Донецька обл.

12 Гуйтур Олена Олегівна 69 17.03.2015 МФ № 8193 05.10.2013 УКШ м.Запоріжжя

13 Гунічев Сергій Борисович 561 28.03.2002 № 10 27.05.1999 Мінюст Донецька обл.

14 Гусейнова Тетяна Іванівна 76 19.03.2015 МФ № 265 22.11.2014 УКШ м.Полтава

15 Демидюк Володимир Тихонович 3245 15.10.2002 № 113 01.10.1999 Мінюст м.Луцьк

16 Дем'яненко Павло Михайлович 4846 04.09.2006 МФ № 4471 22.07.2006 ХЦНТЕІ м.Харків

17 Дишлова Валерія Валеріївна 55 25.02.2015 МФ № 266 22.11.2014 УКШ м.Запоріжжя

18 Єлєсіна Альяна Володимирівна 88 31.03.2015 МФ № 267 22.11.2014 УКШ м.Миколаїв

19 Зеленський Максим Сергійович 38 16.01.2016 МФ № 1540-2 31.01.2000 ІКЦ УТО м.Суми

20 Кайдаш Кирил Олександрович 65 17.03.2015 МФ № 268 22.11.2014 УКШ м.Харків

21 Каражова Тетяна Сергіївна 9526 04.12.2012 МФ № 8498 06.10.2012 МІБ м.Хмельницький

22 Каунова Анна Олегівна 8635 10.03.2011 МФ № 7563 27.05.2010 Придн.ДАБтА м.Дніпро

МФ № 1024 24.04.2004 Експерт-Л

МФ № 3485 19.03.2005 Експерт-Л

МФ № 3619 11.06.2005 Експерт-Л

Волоков Володимир Олександрович 9292 30.05.2012

3 Богун Ігор Вячеславович 3128

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 11.11.2019  № 1100                                                                                      

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

Дніпропетровська обл.

Прізвище, ім’я, по батькові№

Волинська обл.

17.06.2005

м.Київ

23 Кипра Сергій Євгенович 4284

7

30.12.2005



24 Кмець Захарій Вікторович 11523 15.11.2013 МФ № 8199 05.10.2013 УКШ м.Львів

25 Козлов Микола Петрович 3140 05.08.1908 № 118 01.10.1999 Мінюст м.Херсон

26 Колесниченко Наталія Валеріївна 72 17.03.2015 МФ № 271 17.03.2015 УКШ м.Кіровоград

27 Кондисюк Ігор Васильович 9337 13.06.2012 МФ № 8323 21.04.2012 УКШ Волинська обл.

28 Конопльов Сергій Кузьмич 546 27.03.2002 № 536 11.08.2000 Мінюст м.Полтава

29 Костриця Олена Василівна 3032 09.10.2002 № 25 10.03.2000 Експерт-Л Київська обл.

30 Кулик Петро Маркович 7816 22.10.2009 МФ № 7129 12.09.2009 Егіда м.Херсон

31 Кучинська Ванда Віталіївна 930 15.12.2014 МФ № 199 06.09.2014 УКШ м.Житомир

32 Литвиненко Ірина Володимирівна 925 15.12.2014 МФ № 200 06.09.2014 УКШ м.Житомир

33 Найдук Микола Людвікович 9654 06.02.2013 № 437 25.04.2001 Мінюст м.Хмельницький

34 Олісейчик Микола Володимирович 79 24.03.2015 МФ № 203 06.09.2014 УКШ Волинська обл.

35 Панасенко Вадим Володимирович 210 29.10.2015 МФ № 55 13.06.2015 ІКЦ УТО м.Київ

36 Панич Світлана Станіславівна 1919 14.12.2004 МФ № 1348 19.06.2004 УКШ м.Київ

37 Побережний Костянтин Петрович  4299  12.01.2006 МФ № 645  01.11.2003 МІБ м.Хмельницький 

38 Поляниця Ігор Володимирович 473 25.03.2002 № 235 28.04.2000 Мінюст м.Полтава

39 Почтаренко Олександр Григорович 78 05.02.2002 № 257 30.05.2000 Мінюст Черкаська обл.

40 Приходько Віктор Володимирович 75 17.03.2015 МФ № 207 06.09.2014 УКШ м.Суми

МФ № 8161 24.12.2011 ІКЦ УТО

МФ № 8337 21.04.2012 ІКЦ УТО

42 Прядко Сергій Анатолійович 396 27.12.2016 МФ № 8282 14.12.2013 МІБ м.Полтава

43 Різніченко Світлана Петрівна 148 29.03.2016 МФ № 119 24.10.2015 Формула вартості Запорізька обл.

44 Рогальський Олег Іванович 6079 12.12.2007 МФ № 5358 06.10.2007 МІБ м.Миколаїв

45 Рудь Олег Васильович 25.10.2017 МФ № 8158 27.07.2013 УКШ Волинська обл.

46 Рябошапка Ігор Володимирович 5847 24.09.2007 МФ № 5144 02.06.2007 УКШ м.Київ

47 Рябуха Антон Євгенович 10610 05.09.2013 МФ № 5961 19.04.2008 ХЦНТЕІ м.Донецьк

48 Самілів Богдана Миколаївна 3426 24.10.2002 № ЕО-145 30.05.2001 ККН м.Львів

МФ № 213 06.09.2014 УКШ

МФ № 285 22.11.2014 УКШ

50 Семенюк Василь Миколайович 847 07.05.2002 № 443 25.04.2001 Мінюст м.Луцьк

51 Синельник Анатолій Іванович 3237 15.10.2002 № 15 27.05.1999 Мінюст Донецька обл.

52 Сітало Євген Володимирович 4328 24.01.2006 № 546 28.09.2001 Мінюст м.Суми

МФ № 846 27.12.2003 ІКЦ УТО

ОЗ № 146 27.12.2003 ІКЦ УТО

ЦМК № 73 13.03.2004 ІКЦ УТО

41 Проскурнін Олександр Сергійович

53

71

м.Київ9281

49 Вінницька обл.

м.Київ

Седлецький Віталій Володимирович

2543Снєгурова Юлія Борисівна 30.03.2005

17.03.2015

29.05.2012



54 Степанов Валерій Анатолійович 31 16.01.2016 МФ № 2355-1 13.04.2001 ІКЦ УТО Запорізька обл.

МФ № 8166 24.12.2011 ІКЦ УТО

МФ № 8348 21.04.2012 ІКЦ УТО

56 Філатова Катерина Ігорівна 11 16.01.2016 МФ № 232 12.12.2015 МІБ м.Херсон

57 Чащина Наталія Валеріївна 15.01.2018 № 152 28.05.1999 Експерт-Л Київська обл.

МФ № 3707 25.06.2005 ХЦНТЕІ

ЦМК № 240 17.12.2005 ХЦНТЕІ

59 Шпак Аліна Володимирівна 9525 04.12.2012 МФ № 8510 06.10.2012 МІБ м.Хмельницький

60 Якимов Костянтин Георгійович 124 11.02.2002 № 226 28.04.2000 Мінюст м.Черкаси

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

ККН - Київський коледж нерухомості;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

58

Тітова-Проскурніна Людмила Вікторівна 11278 24.10.2013 м.Київ55

м.ХарківШеховцов Микола Сергійович 3948 14.09.2005


	NAKAZ_1100_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_1100_Zupynenia

